Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 239-44.2013.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, procedi à
abertura do anexo 7, a partir da folha n° 2.

Eu, (	 , da Coordenadoria de Registros Partidários,

Autuação e Distrik 'iX'CPADI, lavrei õ presente termo.

•(•_	 -'.-

ANEXO 7

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 239-44.2013.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Petição protocolizada sob o n°
10.10512013, juntada aos autos principais às fis. 31-38.

1

Nk

4I
m

r

_ç
Tribunal Superior tiloltoral
FOTOCOLO JUWCrRIO

10.105I2Qi.	 Ajiao
0710512013_lA

iii 1.! j!!II1III	 '..	 1 d -

[LIiiDiI8Q

*

-I

	Page 1
	Page 2
	Page 3